Совет сельского поселения Великодворское
Тотемского муниципального района
Вологодской области
РЕШЕНИЕ
От 29.09.2021                                                                                      № 6
д. Великий Двор
О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования «Великодворское»
от 15 декабря 2017 года № 29
  Рассмотрев  заключение Государственно-правового департамента Правительства области от 25 марта 2021 года № 09-27473, Совет сельского поселения Великодворское РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение об организации похоронного дела в муниципальном образовании «Великодворское», правилах работы и порядке содержания общественных кладбищ, утвержденное решением Совета муниципального образования «Великодворское» от 15 декабря 2017 года № 29:
1.1. Абзац второй пункта 1.1 исключить.
1.2. Пункт 1.3 изложить в новой редакции:
«1.3. Деятельность общественных кладбищ на территории сельского поселения осуществляется гражданами самостоятельно в соответствии с настоящим Положением.
1.3. Пункт 3.1 исключить.
1.4. Пункт 7.2 исключить.
1.5. По всему тексту слова «муниципального образования «Великодворское» заменить словами «сельского поселения Великодворское».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на официальном Интернет-представительстве (Web-сайте) администрации сельского поселения Великодворское
Глава сельского
Поселения Великодворское                                                            Т. И. Зимакина